
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A027 I

A027 I

A027 I

A027 I

A027 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

RAIMONDO FABIO

GRECO CARMELO

MICALIZZI SALVATORE

ROCCATI FEDERICO

BONSIGNORE GAETANO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2 R

3

4

5



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

65 3

8 6,50

8 7

8 16

7 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 186

0 86

0 72

0 12

0 27



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

254 NO

100,50 NO

87 NO

36 NO

34 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X X

X

X X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022


